
 
ВОЛОДИМИР - ВОЛИНСЬКА РАЙОННА РАДА 

ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
                          

РІШЕННЯ 
 

від   березня 2020 року №27/__ 

м. Володимир-Волинський 

 

Про передачу в оренду частини 

приміщення районного будинку 

культури 

 

Відповідно до статті 43, статті 60 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, 

Положення про оренду нерухомого майна, що перебуває у спільній власності 

територіальних громад міста Устилуга та сіл району затвердженого рішенням 

районної ради від 26 квітня 2013 року №18/19, розглянувши звернення 

Устилузької міської ради від 27.02.2020р. №362/03-11 та Зимнівської сільської 

ради від 27.02.2020р. №264/13/2-19 та враховуючи рішення постійної комісії 

районної ради з питань планування, бюджету, фінансів, залучення інвестицій та 

використання майна спільної власності територіальних громад району від 

__.__.2020 року, районна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оренду Устилузькій міській раді частину приміщення районного 

будинку культури, загальною площею 32,5 кв.м., що розміщені за адресою вул. 

Данила Галицького, 7, м. Володимир - Волинський для розміщення та 

проведення занять ДЮСШ Устилузької міської ради. 

2. Передати в оренду Зимнівській сільській раді частину приміщення районного 

будинку культури, загальною площею 33,1 кв.м., що розміщені за адресою вул. 

Данила Галицького, 7, м. Володимир - Волинський для розміщення та 

проведення занять Володимир – Волинського районного будинку школяра. 

3. Доручити заступнику голови районної ради укласти договори частину 

приміщення районного будинку культури з орендарями відповідно до Типового 

договору оренди індивідуально визначеного (нерухомого або іншого) майна, що 

належать до спільної власності територіальних громад міста Устилуга і сіл 

району, що затверджений рішенням районної ради від 16.05.2011р. №5/9. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, бюджету, фінансів, залучення інвестицій та використання 

майна спільної власності територіальних громад району. 

 

 

 

Заступник голови районної ради                                                             А.Мельник 
Тихий 35753 


